
Técnico em Agroindústria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 370878 Sarah Gonçalves Alves Campos 21 Aprovado

2 379130 Vanessa Pereira de Pereira 20 Aprovado

3 371568 Rubilar de Oliveira Dolores 19 Aprovado

4 381722 Tainara Susara Fagundes Barcellos Pinto 19 Aprovado

5 379474 Elionara de Castro Valente 17 Aprovado

6 372417 Geovana Echeverria Peres 17 Aprovado

7 377886 Milenagonzález Corrêa 16 Aprovado

8 375865 Laura Ferreira Nunes 16 Aprovado

9 368989 Taciane da Silva Borges 16 Aprovado

10 372087 Andressa Bastos Tauchert 15 Aprovado

11 375969 Bruna Lacerda dos Santos 14 Aprovado

12 369708 Luna Conrad Cruz 14 Aprovado

13 374600 Andreza Santana Afonso 14 Aprovado

14 379610 Luciane de Bastos Lucas 14 Aprovado

15 380297 Luis André Marques Nogueira 14 Aprovado

16 377893 Eli Denise de Souza Lopes 14 Excedente

17 378193 Willlian Guilherme Dolores Mota de Souza 13 Excedente

18 375774 Helena Medici Acosta 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 372533 Priscila dos Anjos Petrovichi de Oliveira 12 Excedente

20 383405 Natália Leite Alves Branco 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 378886 Lucimara Berté 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 375570 Rafael Lima Meireles 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 382620 Larissa Pimentel da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 379119 Carina Saraiva Xavier 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 377466 Paulo Roberto Trindade Costa 12 Excedente

26 380378 Marineidi Antônia Gonçalves da Cruz 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 377240 Maiara Pinheiro Silveira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 378174 Luis Marcelo dos Santos Nogueira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 377487 Lianara Munhoz Neves 11 Excedente

30 378627 Aline Fagundes Castaman 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 376131 Rafael Garcia Saraiva 11 Excedente

32 373174 Caroline Poschi Vasques 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 380727 Carine Leal Machado 11 Excedente

34 373255 Vanusa Marques dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 375699 Wellington da Silva de Avila 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 374413 Samuel William Janzen 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 379608 Gisele Teixeira Garcia 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 381108 Dhennifer Azambuja Barao 10 Excedente

39 384606 João Marcos Silva da Silva 9 Excedente

40 373503 Gesiane Barbosa Silva 9 Excedente

41 376846 Carla Dielity Martins Mazuhi 9 Excedente

42 373747 Mara Rubia Rodrigues da Silva 9 Excedente
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43 375661 Maritana dos Santos Ortiz 9 Excedente

44 379273 Guilherme Furtado de Lima 8 Excedente

45 381202 Caroline Silva dos Santos 8 Excedente

46 382351 Karoline Mattos da Silva 8 Excedente

47 381962 Bruna Alves da Silva 8 Excedente

48 376644 Lourdes Lauriane Madeira da Rosa 6 Excedente

49 368808 Débora Trindade dos Santos 6 Excedente

50 381400 Vivian Mateus Gonçalves 6 Excedente

51 375227 Daniele Pio Falcão 5 Excedente

52 376302 Sabrina Salas dos Santos 4 Excedente

380688 Amanda da Silva Pereira 0 Faltoso

382348 Amanda da Silveira Luiz 0 Faltoso

375162 Ana Paula Silveira Pereira 0 Faltoso

376240 Andressa Guerra Reges 0 Faltoso

384283 Andréus Firmino da Silva 0 Faltoso

379678 Andreza Teixeira Correa 0 Faltoso

376440 Andrieli Silveira Rodrigues 0 Faltoso

384800 Antonio da Silva Bozzano 0 Faltoso

383329 Arilson  Alves Cardoso 0 Faltoso

369641 Bruno Camargo 0 Faltoso

376581 Bruno da Silva Leonel 0 Faltoso

373749 Bruno Machado de Souza 0 Faltoso

372327 Camila Pinheiro 0 Faltoso

379444 Caroline Rosa da Siva Idalgo 0 Faltoso

373984 Cristiano Ribeiro Cardoso 0 Faltoso

381158 Daiana Garcia Pansiera 0 Faltoso

384943 Daiane Claro Alves 0 Faltoso

377636 Daniele Parodi Costa 0 Faltoso

384837 Deiwidi Emanoel Muller 0 Faltoso

381544 Diego Garcia de Freitas 0 Faltoso

377727 Dienifer de Lima Soares 0 Faltoso

384167 Edeson Luiz Fernandes Bandeira 0 Faltoso

373720 Edna Silveira Teixeira 0 Faltoso

377690 Erick Fernando da Silva Oliveira 0 Faltoso

383198 Heraldina Vebet Mota 0 Faltoso

376447 Ivan Lima Rodrigues 0 Faltoso

368846 Jackson da Silva Peralta Figueira 0 Faltoso

379127 Jeferson Martins Portela 0 Faltoso

374434 Jerris Marcos Rodrigues Idalgo 0 Faltoso

379685 Jessica Teixeira Correa 0 Faltoso

377591 Joseane Silva de Freitas 0 Faltoso

379787 Karoline dos Santos Ribeiro 0 Faltoso
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378881 Keith Souza de Freitas 0 Faltoso

380026 Ketlin dos Santos Mascarelo 0 Faltoso

377299 Lidiane Rocha Saraiva 0 Faltoso

375745 Liliane Godinho Marinho 0 Faltoso

373717 Luana Corrêa da Silva 0 Faltoso

381499 Lucian da Fonseca Ferreira 0 Faltoso

374295 Luciano Rocha Fadel 0 Faltoso

384789 Lucilena Paier Cavalheiro 0 Faltoso

382292 Maicon Dias Perez 0 Faltoso

373329 Maicon Willian Netto Coutinho 0 Faltoso

372338 Márcia Chaiane Silveira Carneiro 0 Faltoso

369268 Marcos Aurélio Gonçalves da Silva Filho 0 Faltoso

374904 Marcos Ferreira de Castro 0 Faltoso

381477 Marta Silveira Flores 0 Faltoso

373394 Mateus Luiz D´avila 0 Faltoso

383688 Milena da Silva Pereira 0 Faltoso

372253 Natielem Oliveira Trindade 0 Faltoso

378012 Patric Fagundes Hennig 0 Faltoso

382961 Rafael Trindade de Oliveira 0 Faltoso

374387 Rafaela Borges Barbosa Vinholes 0 Faltoso

384361 Rafaela Teixeira Santana 0 Faltoso

377302 Rebeca Lima da Silva 0 Faltoso

384302 Rodrigo Rodrigues Costa 0 Faltoso

368444 Ronald Gabriel Dambrosio Mansour 0 Faltoso

383320 Saimon Torales Nobre 0 Faltoso

374506 Sérgio Leandro de Oliveira Barbosa 0 Faltoso

373524 Stefhani Bispo Pinto 0 Faltoso

380711 Talita Rodal da Silva 0 Faltoso

373764 Tauana Lemos Corrêa 0 Faltoso

380081 Thaiane Ortiz Goulart 0 Faltoso

380053 Valter Rosa Dias 0 Faltoso

381825 Vanderlei Lopes Silveira 0 Faltoso

384727 Vanessa Oliveira Barros 0 Faltoso

381534 Vanessa Soares Matias 0 Faltoso

383902 Vania Mara Riemer Manzke Otte 0 Faltoso

382009 Wagner Paganotti da Cunha 0 Faltoso
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Técnico em Agroindústria - Subsequente - Noite - Bagé
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Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 379130 Vanessa Pereira de Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 371568 Rubilar de Oliveira Dolores 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 377886 Milenagonzález Corrêa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 375865 Laura Ferreira Nunes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 368989 Taciane da Silva Borges 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 374600 Andreza Santana Afonso 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 383405 Natália Leite Alves Branco 12 Aprovado

8 378886 Lucimara Berté 12 Aprovado

9 378627 Aline Fagundes Castaman 11 Aprovado

10 373174 Caroline Poschi Vasques 11 Aprovado

11 375699 Wellington da Silva de Avila 10 Aprovado

12 374413 Samuel William Janzen 10 Aprovado

13 384606 João Marcos Silva da Silva 9 Excedente

14 376846 Carla Dielity Martins Mazuhi 9 Excedente

15 375661 Maritana dos Santos Ortiz 9 Excedente

16 379273 Guilherme Furtado de Lima 8 Excedente

17 381962 Bruna Alves da Silva 8 Excedente

18 368808 Débora Trindade dos Santos 6 Excedente

375162 Ana Paula Silveira Pereira 0 Faltoso

376240 Andressa Guerra Reges 0 Faltoso

383329 Arilson  Alves Cardoso 0 Faltoso

372327 Camila Pinheiro 0 Faltoso

384943 Daiane Claro Alves 0 Faltoso

384837 Deiwidi Emanoel Muller 0 Faltoso

381544 Diego Garcia de Freitas 0 Faltoso

377727 Dienifer de Lima Soares 0 Faltoso

373720 Edna Silveira Teixeira 0 Faltoso

368846 Jackson da Silva Peralta Figueira 0 Faltoso

377299 Lidiane Rocha Saraiva 0 Faltoso

384789 Lucilena Paier Cavalheiro 0 Faltoso

372338 Márcia Chaiane Silveira Carneiro 0 Faltoso

381477 Marta Silveira Flores 0 Faltoso

378012 Patric Fagundes Hennig 0 Faltoso

377302 Rebeca Lima da Silva 0 Faltoso

383320 Saimon Torales Nobre 0 Faltoso

380711 Talita Rodal da Silva 0 Faltoso

373764 Tauana Lemos Corrêa 0 Faltoso

384727 Vanessa Oliveira Barros 0 Faltoso

381534 Vanessa Soares Matias 0 Faltoso

383902 Vania Mara Riemer Manzke Otte 0 Faltoso

382009 Wagner Paganotti da Cunha 0 Faltoso
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Técnico em Agroindústria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 379474 Elionara de Castro Valente 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 382620 Larissa Pimentel da Silva 12 Aprovado

3 379119 Carina Saraiva Xavier 12 Aprovado

4 377487 Lianara Munhoz Neves 11 Excedente

5 380727 Carine Leal Machado 11 Excedente

6 373747 Mara Rubia Rodrigues da Silva 9 Excedente

7 381202 Caroline Silva dos Santos 8 Excedente

382348 Amanda da Silveira Luiz 0 Faltoso

377690 Erick Fernando da Silva Oliveira 0 Faltoso

374387 Rafaela Borges Barbosa Vinholes 0 Faltoso
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Técnico em Agroindústria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 379610 Luciane de Bastos Lucas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 375774 Helena Medici Acosta 13 Aprovado

3 380378 Marineidi Antônia Gonçalves da Cruz 11 Aprovado

4 377240 Maiara Pinheiro Silveira 11 Aprovado

5 373255 Vanusa Marques dos Santos 11 Aprovado

6 379608 Gisele Teixeira Garcia 10 Aprovado

7 376644 Lourdes Lauriane Madeira da Rosa 6 Excedente

8 381400 Vivian Mateus Gonçalves 6 Excedente

9 375227 Daniele Pio Falcão 5 Excedente

10 376302 Sabrina Salas dos Santos 4 Excedente

384800 Antonio da Silva Bozzano 0 Faltoso

373749 Bruno Machado de Souza 0 Faltoso

377591 Joseane Silva de Freitas 0 Faltoso

378881 Keith Souza de Freitas 0 Faltoso

375745 Liliane Godinho Marinho 0 Faltoso

373717 Luana Corrêa da Silva 0 Faltoso

382292 Maicon Dias Perez 0 Faltoso

369268 Marcos Aurélio Gonçalves da Silva Filho 0 Faltoso

373394 Mateus Luiz D´avila 0 Faltoso

384361 Rafaela Teixeira Santana 0 Faltoso

380081 Thaiane Ortiz Goulart 0 Faltoso
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Técnico em Agroindústria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 372087 Andressa Bastos Tauchert 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 375570 Rafael Lima Meireles 12 Aprovado

3 378174 Luis Marcelo dos Santos Nogueira 11 Aprovado

4 381108 Dhennifer Azambuja Barao 10 Excedente

5 382351 Karoline Mattos da Silva 8 Excedente

379678 Andreza Teixeira Correa 0 Faltoso

376440 Andrieli Silveira Rodrigues 0 Faltoso

376447 Ivan Lima Rodrigues 0 Faltoso

379127 Jeferson Martins Portela 0 Faltoso

379685 Jessica Teixeira Correa 0 Faltoso

382961 Rafael Trindade de Oliveira 0 Faltoso

380053 Valter Rosa Dias 0 Faltoso
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